* CONSTRUCCION DE 2 REGISTROS DE ALBAÑAL DE 0.40 X 0.60 M., CON

TAPA.

* CONSTRUCCION DE 4 REGISTROS DE INSPECCION, DRENADO Y

LIMPIEZA DE FILTROS DE 0.60 X 0.60 M. CON TAPA TIPO REJILLA IRVING.

7 INSTALACIONES ELECTRICAS EN BAJA TENSIÓN.  P.G. 1.00 (CUARENTA Y CINCO MIL PESOS 00/100 M.N.) 45,000.00 45,000.00

* CONSTRUCCION DE NICHO A BASE DE MUROS DE TABIQUE ROJO,

SEGÚN DISEÑO Y ESPECIFICACIONES DE LA C.F.E. (PLANTA).

* SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE BASE PARA RECIBIR EQUIPO DE

MEDICIÓN DE LA C.F.E. (PLANTA).

* ASEGURAMIENTO DEL SECUNDARIO CON TUBO CONDUIT PARED

[...]

* SISTEMA DE TIERRAS Y PRUEBAS EN GENERAL (EN PLANTA Y POZO)

8 ELECTRIFICACION EN MEDIA TENSION, CON SUBESTACION ELECTRICA

DE 30 KVA. INCLUYE: PERMISOS, FIANZAS, LICENCIAS ANTE LA C.F.E. (L

= 350.00 ML.) Y OFICIO DE CONEXION Y/O CONTRATACION DE ENERGIA

ELECTRICA ANTE LA C.F.E.

P.G. 1.00 (CUATROCIENTOS DIEZ Y SIETE MIL PESOS 00/100

M.N.)

417,000.00 417,000.00

9 EQUIPAMIENTO ELECTROMECANICO (INTERRUPTOR 

TERMOMAGNETICO, ARRANCADOR AUTOMATICO A TENSION PLENA DE

5.00 H.P. , MOTOBOMBA HORIZONTAL DE 5.00 H.P. 220 VOLTS., EQUIPOS

DE DESINFECCION Y/O BOMBAS DOSIFICADORAS DE 1/4 H.P. PREMIA 75

CON INSTALACIÓN HIDRÁULICA Y ELÉCTRICA Y KIT DE LABORATORIO

PARA PRUEBAS DE CAMPO).

P.G 1.00 (SETENTA MIL PESOS 00/100 M.N.) 70,000.00 70,000.00

10 PINTURA EN GENERAL. P.G. 1.00 (CUARENTA Y SEIS MIL PESOS 00/100 M.N.) 46,000.00 46,000.00

* EN TANQUE REGULADOR EXISTENTE

* EN TANQUE DE OXIDACIÓN

* EN FILTROS DE ARENA Y GRAVA SILICA

* EN CASETA DE CONTROL Y OPERACION DE LA PLANTA

POTABILIZADORA

* EN TANQUE SEDIMENTADOR

* EN CASETA DE OPERACION-CLORACION (POZO).

* EN BARDA PERIMETRAL (POZO).

[...]

* SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE DOS PUERTAS DE HERRERÍA EN

ACCESO PRINCIPAL DE 4.00 X 2.20 M.

17 CONSTRUCCION DE PISOS DE CONCRETO F´C= 175 KG/CM2. DE 0.10 M.

DE ESPESOR EN ANDADORES Y PATIOS DE MANIOBRAS DE LA PLANTA

POTABILIZADORA Y POZO,TERMINADO RAYADO.

M2 100.00 (CIENTO CINCUENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.) 158.00 15,800.00

18 DEMOLICIÓN DE ESTRUCTURAS EXISTENTES EN ZONA DEL POZO

(TABLERO DE CONTROL Y BARDA PERIMETRAL). INCLUYE: RETIRO DEL

MATERIAL.

P.G. 1.00 (OCHO MIL PESOS 00/100 M.N.) 8,000.00 8,000.00

19 ARRANQUE, PUESTA EN MARCHA Y OPERACION DE PLANTA